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CHOSZCZNO. Sezon wędkarski powoli dobiega końca. W przeprowadzonych w niedzielę regionalnych
zawodach spławikowych parami triumfował duet z Zieleniewa ROMAN KAZIMIERCZAK &ndash; ZENON
SZAŁEK. Drugie miejsce wywalczyli choszcznianie EDMUND FELUSIAK i WOJCIECH SKURA.








Regionalne spławikowe zawody wędkarskie z cyklu &bdquo;Zakończenie lata&rdquo; koło 

PZW w Choszcznie zorganizowało już po czwarty, z tym że dopiero od 

drugiej edycji zawodnicy rywalizują łowiąc parami. Przypomnijmy, że w 

2014 roku  triumfował BOGUSŁAW KRZYKAWIAK (9370 &ndash; Choszczno), potem triumfowała para z
Krzęcina JACEK POLAŃSKI &ndash; ŁUKASZ BOMBOL (10 800), a rok temu wygrali choszcznianie
TOMASZ KOSTRZEWSKI &ndash; ROBERT OWCZAREK (11 070). W nawisach podajemy wyniki jakie
osiągnęli, i tu ta informacja jest o tyle ważna, że tym razem ROMAN KAZIMIERCZAK i ZENON SZAŁEK

z Zieleniewa wygrali łowiąc nieco ponad 10 kilogramów ryb. O tym, jak w

tym dniu słabo ryby brały świadczy też to, że druga i trzecia para 

złowiła mniej, niż cytowany wyżej B. Krzykawiak w pojedynkę. Powoli 

tegoroczny sezon wędkarski dobiega końca. W połowie października odbędą 

się jeszcze jedne, ale już tylko wewnętrzne, a tradycyjnie już rok 

zakończony zostanie regionalnymi zawodami organizowanymi z okazji 

Narodowego Święta Niepodległości. 











Zakończenie lata 2017 - wyniki 




1. ROMAN KAZIMIERCZAK &ndash; ZENON SZAŁEK (10 050 punktów &ndash; Zieleniewo), 2. EDMUND
FELUSIAK &ndash; WOJCIECH SKURA (9 235 &ndash; Choszczno), 3. KRZYSZTOF POLEJCZUK &ndash;
ROMAN JANKOWSKI (7 360 &ndash; Strzelce Krajeńskie &ndash; Gorzów Wlkp.), 4. ZENON ŁAKOS
&ndash; EUGENIUSZ SOSNOWSKI (6 865 &ndash; Choszczno), 5. JERZY PILARSKI &ndash; WOJCIECH
TOKARSKI  (6 070 &ndash; Choszczno), 6. ŁUKASZ POPŁAWSKI &ndash; SEBASTIAN POPŁAWSKI (5415
&ndash; Pełczyce), 7. ZBIGNIEW BRZEZIŃSKI &ndash; KAZIMIERZ OSIŃSKI (5 060 &ndash; Choszczno),
8. DARIUSZ JÓŹWIAK &ndash; ROBERT ZENKER  (4 900 - Barlinek ). Największą rybę, leszcza o wadze
1,44 kg złowił E. Felusiak.
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